我孫子市公告第１５４号

我孫子市道路課公用車売払い公告

公用車（２ｔトラック）を一般競争入札により売払いするので、次のとおり公告する。

令和６年１２月２７日

我孫子市長 星 野 順一郎

１ 売払物件及び予定価格

車名・形状 初年度登録 走行距離 予定価格 入札保証金

トヨタ・キャブオ

ーバ

平成 14年 6月 176,171km 100,000円 10,000円

２ 売却日程

（１） 入札参加申込期間

令和７年１月１５日（水）午後１時から令和７年２月４日（火）午後２時まで

（２） 入札期間

令和７年２月１８日（火）午後１時から令和７年２月２５日（火）午後１時まで

（３） 入札確定日

令和７年２月２７日（木）午後５時

３ 入札物件の公開

入札物件の下見会を次のとおり行います。

なお、この下見会は予約制です。予約なしで当日に直接参加することはできませんの

で、以下の問合せ先に電話にて事前にご連絡ください。

（１） 日時 令和７年１月２２日（水）午後１時から午後３時まで

（２） 場所 我孫子市岡発戸４４８番１

※ 確認される方は、前日までに電話で申し込みしてください（電話申し込み 平

日午前８時３０分～午後５時）。

※ 現況確認に参加しなくても、入札には参加できますが、この場合、全て了知さ

れているものとみなします。

なお、電話による入札車両に関する質問は受け付けません。

（３） 問合せ先 我孫子市役所 建設部 道路課 管理係

ＴＥＬ ０４－７１８５－１１１１（代表）

４ 公有財産売却の参加に当たっての遵守事項

 我孫子市のインターネット公有財産売却は、ＫＳＩ官公庁オークションを利用します。

我孫子市が定める我孫子市インターネット公有財産売却ガイドライン及び紀尾井町戦略

研究所が定めるＫＳＩ官公庁オークションに関する規約・ガイドラインの内容を承諾し、

遵守した上で入札にご参加ください。